
Az április 3-ai parlamenti vá-
lasztáson óriási, minden előzetes 
várakozást meghaladó győzelmet 
arattak a kormánypártok. A lis-
tán 60% feletti szavazatot kapott 
a Fidesz-KDNP, így a kétharmados 
többsége lesz a következő parla-
mentben. Városunkban F. Kovács 
Sándor, a megye 03. számú válasz-
tókerületének Fidesz-KDNP-s kép-
viselő-jelöltje országos szinten az 
egyik legkimagaslóbb eredmény-
nyel nyert egyéni képviselői man-
dátumot, amíg dr. Fazekas Sándor 
földügyi kormánybiztos, korábbi 
földművelésügyi miniszter a párt-
listáról szintén képviselői mandá-
tumot szerzett. 

F. Kovács Sándor képvise-
lő az eredmények ismeretében 
megköszönte a támogatást, a 
munkát. 

- A választási eredmények a 
további feladatokra adnak meg-
bízatást. Már ma este azon gon-
dolkodtam, hogy melyik utat, 
járdát kell felújítani, melyik in-
tézményt kell renoválni; egyszó-
val melyek a feladatok. Az elért 
eredményben benne van az eddi-
gi munka, benne vannak a célja-
ink. Együtt akarunk továbbmen-
ni a megkezdett úton. Minden-
kinek köszönöm, aki részt vett a 
szavazáson! Igyekszem megszol-
gálni a választópolgároktól ka-

pott felhatalmazást - mondta a 
képviselő. 

Dr. Fazekas Sándor kor-
mánybiztos elmondta, hogy a 
magyarság határozott döntést 
hozott. 

- A karcagi körzetben is kö-
zel kétharmados aránnyal nyert 
F. Kovács Sándor. Az országos 
adatok alapján pedig egyértel-
műen látszik, hogy ismét a Fi-
desz-KDNP koalíció alakít kor-
mányt. Magyarország a továb-
biakban is egy erősödő, gyorsan 
fejlődő ország lesz Orbán Vik-
tor miniszterelnök vezetésével - 
mutatott rá a kormánybiztos.  

Szepesi Tibor, Karcag város 
polgármestere arról szólt, hogy 

minden várakozást felülmúló ered-
mény született. 

- Örömmel tölt el, hogy F. Kovács Sán-
dor képviselővel az elkövetkezendő évek-
ben is együtt tudunk haladni a megkez-
dett úton. Az elképzeléseinknek megfe-
lelően Karcag egy olyan pályára állt rá, 
amely méltó a Nagykunság fővárosához. 
Elmondható, hogy mint mi, itt helyben, 
úgy távolabb a Tisza-tó térsége is rendkí-
vül sokat köszönhet képviselő úr lelkiis-
meretes munkájának - hangzott el a vá-
rosvezetőtől.

Hubai Imre, a Jász-Nagykun-Szol-
nok-Megyei Közgyűlése elnöke, gra-
tulációját fejezte ki a képviselőknek és 
a továbbiakban is eredményes mun-
kát kívánt nekik.   

Brehó Mónika
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Fölényes választási győzelem

Szakmai fórumra hívta április 1-jén, pénteken a karcagi térség gazdálkodó-
it a JNSZ Megyei Gazdakörök Szövetsége és a Karcagi Nagykun Gazdakör. A 
Gazdaszékházban megjelenteket Szepesi Tibor polgármester, Hubai Imre, a 
megyei közgyűlés elnöke és Hubai Imre Csaba, a MAGOSZ megyei elnöke kö-
szöntötte. Szabó Endre, a Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Kormányhivatal Ag-
rár- és Vidékfejlesztést Támogató Főosztály főosztályvezetője, a Vidékfejlesz-
tési Program pályázati lehetőségeiről, a megyében elért források nagyságáról 
tájékoztatta a gazdákat, dr. Barancsi Ágnes az AKG és ÖKO előírások körével. 
Mint elhangzott, a jelenlegi programokat három évre hirdették meg, a pályá-
zati döntésekről március 31-ig a pályázókat értesítették. Az AKG célprogram-
ban különösen fontos, hogy a Helyes Mezőgazdasági Gyakorlat valamint az 
Integrált növényvédelmi előírásokat fokozottan be kell tartani - erről is részle-
tesen szólt az előadó.

DE

Agrárfórum a pályázatokról

Pillanatkép az eredményváró helyszínéről
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Április 1-jén, 90. születésnap-
ján az önkormányzat nevében 
Szepesi Tibor polgármester, a 
polgármesteri hivatal részé-
ről dr. Zsembeliné Kovács Má-
ria anyakönyvvezető köszöntöt-
te otthonában, családja körében 
Szilágyi Lajosné Ilonka nénit és 
adták át részére Orbán Viktor 
miniszterelnök köszöntő levelét.

Ilonka néni mint elárulta, gye-
rekként - mivel sokáig viccelték 
az április 1-el -, letagadta születési 
dátumát, inkább azt mondta 2-án 
született.

- Ez elkísért végig az életemen - 
árulta el az ünnepelt, aki már tíz 
évesen gazdálkodó szüleinek se-
gített a határban. Vasutas férjével 
egy szórakozóhelyen ismerkedett 
meg, s több évtizedes, örök szere-
lem volt az övék. Amíg férjét nem 
százalékolták le, addig Ilonka né-
ni a gyerekeket nevelte, vezette a 

háztartást, művelte 
kertjüket, ahol meg-
termelte, amire szük-
ségük volt, s gondoz-
ta az idős szülőket. 
1980-ban elment dol-
gozni, mert férje be-
teg lett. Aztán amikor 
ő is nyugdíjba ment, 
kapott egy súlyos be-
tegséget, amiből sze-
rencsére felépült, s 
ma is jól van. Hét köz-
ben hordják számára 
az ebédet, hétvégén 
azonban főz. Kedven-
ce a káposztás tész-
ta, de sokszor süt 
krumplis pogácsát és 
kalácsot is. Ma reg-
gel barátnője, Papp 
Mihályné Marika néni volt az első 
köszöntője, hetvenéves barátság 
az övék. Bár két gyermekét már 
elvesztette, de szeretett lánya és 

annak családja körében jól érzi 
magát. Rejtvényt fejt, olvas, ker-
tészkedik és tyúk, kacsa, gyöngyi 
is van az udvaron. A hosszú élet 

titka a munka, a szeretet, a bé-
kesség - árulta el nekünk Szilágyi 
Lajosné.

DE

90. születésnapján köszöntötték

A Kádas György Óvoda, 
Általános Iskola, Szakiskola 
karcagi tagintézménye má-
sodik alkalommal rendezte 
meg április 5-én, kedden a 
„Más-Nap” című rendezvé-
nyét a Városi Sportcsarnok-
ban. A megjelenteket Szepesi 
Tibor polgármester köszön-
tötte, majd Tatár Jánosné in-
tézményvezető mutatta be a 
„Más-Nap” társadalmi ér-
zékenyítő programot, amely 
a fogyatékos gyermekek elfo-
gadásáról, értékeik bemuta-
tásáról szól. A program cél-

ja olyan tevékenységek, produkciók be-
mutatása, amely által meggyőződhet min-
den érdeklődő arról, hogy a sajátos nevelési 
igényű gyermekeknek, a fogyatékossággal 

élő embereknek is vannak 
olyan képességeik, készsé-
geik, amely által értékessé, 
egyedivé válhatnak.

A megnyitó után a Ká-
das és az KÁIAMI Erkel 
Ferenc Alapfokú Művésze-
ti Iskola diákjai adtak mű-
sort. A nap során lehetőség 
volt kerekesszékes közle-
kedés kipróbálására, s kü-
lönböző játékokkal a hal-
lás- és a látássérültek min-
dennapjainak nehézségeit 
is kipróbálhatták az általá-
nos iskolások és óvodások, 
miközben a színpadi pro-

dukciók zajlottak. Nagy sikert aratott a 
segítő kutyások bemutatója is.

DE

Egy nap az elfogadás fontosságáról

Tisztelt Karcagi Lakosság!

Tájékoztatjuk a Tisztelt Lakosságot, hogy a hulla-
déklerakó területén hamarosan elindul a vegyes tele-
pülési hulladékok mechanikai előkezelése. Ez azt je-
lenti, hogy egy előkezelő gépsoron keresztül megy át a 
vegyes hulladék, majd azt követően kerülnek a külön-
böző hulladékfajták kezelésre, ártalmatlanításra.

Ennek a gépsornak a folyamatos és elakadásmentes 
üzemeltetésének az előfeltétele, hogy a rendes heten-
te történő kukás kommunális gyűjtőjárattal kizárólag 
a gyűjtőedény méretét meg nem haladó, vegyes tele-
pülési hulladékok kerülnek begyűjtésre. Az ettől na-
gyobb méretű hulladékok, lomhulladékok, kizárólag a 
minden évben előre meghirdetett lomtalanítás során 
kerülnek elszállításra.

A fentiek miatt a továbbiakban, akinek nincs gyűj-
tőedénye, annak a hulladékát kizárólag fóliazsákban 
tudjuk elszállítani. A műanyag szőtt textilzsákokban 
(tápos zsákok) nem tudjuk elszállítani a hulladékot. 
Azok a zsákok ha megbomlanak, feltekeredve elaka-
dást okozhatnak a gépsoron. Ezért az így gyűjtött, és 
az ingatlanok elé szállítás céljára kihelyezett hulladék 
nem kerül elszállításra! 

Akinek nincs kukája annak kedvezményes lehe-
tőséget biztosítunk a kukaedény beszerzésére. Ezzel 
kapcsolatban kérjük keresse fel ügyfélszolgálatunkat 
az alábbi elérhetőségeken:

Tel.: 06/59-503-317, 06/59-503-318
E-mail: info@nkkft.hu

Nagykunsági Környezetvédelmi Kft.

Tájékoztató
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- Amikor a nagyok kézilabda edzésein lá-
tom, hogy olyan mozdulatokat csinálnak 
amit én tanítottam, vagy tőlem lestek el, az 
nagy boldogsággal tölti el a szívemet, iga-
zából ez az értelme az egésznek - mondja 
Jobbágy Gergő László pedagógus, kézi-
labda edző, aki a közelmúltban vehette 
át a Karcag Város Sportjáért Díjat.

- Gyerekkorom óta a sport töltötte ki 
a mindennapjaimat. Ez nem volt kény-
szer, mindig nagyon vártam, hogy vé-
ge legyen a tanításnak és mehessek edzé-
sekre. A Kováts Mihály iskola akkor még 
sporttagozatos volt, én főleg a labdajáté-
kokban, csapatban versenyeztem. Az első 
sikereim még édesanyámmal és Örlős Zol-
tán edzővel voltak, kosárlabdában. Ezért 
is mentem Nyíregyházára főiskolára, ahol 
az NB I-es utánpótlás kézilabdacsapatban 
is helyet kaptam. A főiskola után az egye-
temi éveimet is itt kezdtem, közben a kis-
gyerekeknek szivacskézilabdát oktattam. 
Diploma után véletlen folytán lett Karca-
gon állásom, akkor ment el a testnevelő a 
Kiskulcsosi iskolából. Amikor szeptember 
elsején beléptem a kapun, nagy elvárásaim 
voltak magammal szemben, hiszen a Job-
bágy név kötelez - édesanyám és a húgom, 
Sára is tanított itt, így az első napokban 
megilletődtem kicsit, de gyorsan felvettem 
a ritmust, s hetedik éve dolgozom itt, mel-
lette edzősködöm és játszom a Sütő Kézilab-
da Suliban. Akikkel kezdtem, azok a tanít-
ványaim nyolcadikosok, már másik edzőnél 
vannak, én az alsós, kisebb gyerekekkel és az 
U15-ös lánycsapattal foglalkozom. Amikor a 
nagyok edzésein látom, hogy olyan mozdula-
tokat csinálnak amit én tanítottam, vagy tő-
lem lestek el, az nagy boldogsággal tölti el a 
szívemet, igazából ez az értelme az egésznek 
- mondja Jobbágy Gergő, aki testnevelőként 
igyekszik a mozgást megszerettetni a tanít-
ványaival. Másik tárgyát, a földrajzot is sze-
reti, imád utazni, iskolásként nyaranta fel-

szállt a vonatra és elindult felfedezni hazán-
kat. Később Ausztria, Szlovákia, Románia 
felé is nagyon sokat utazott, szereti a Magas 
Tátrát, szüleivel sokat túráztak ott. Már ta-
nítványait is elvitte ide és Erdélybe is.

- Arra törekszem, hogy ne csak a száraz 
tananyagot adjam át, a mai gyerek vizuá-
lis típus, szereti ha képet lát egy adott táj-
ról, így fotókat viszek útjaimról, így sokkal 
szívesebben tanulják a földrajzot. Az osztá-
lyom ötödikes, nagyon aranyosak, ügyesek 
- árulja el a tanár úr, aki szenteste tudat-
ta családjával, hogy januárban díjat vesz át, 
amire nem számított, s köszöni mindenki-
nek, aki érdemesnek találta rá.

- Örülök, hogy a díjátadón a párom és szü-
leim is ott lehettek, s az külön boldogság, 
hogy 13 éve édesanyám is megkapta ezt a dí-
jat - mondja Gergő, akinek napjait a sport 
oktatása, a mozgás szeretetének kialakítása 
teszi ki, élve a személyes példamutatás ere-
jével. Hitvallása szerint a sportnak az a leg-
fontosabb üzenete, hogy figyelemre, kitar-
tásra, csapatban együttműködésre és küz-
deni akarásra nevelje a fiatalokat.

DE

A sport kitölti életét

A Nexus Egyesület által Karcag főterén felállí-
tott kupakgyűjtő szív egyéves fennállásának al-
kalmából, újabb kupakok kerültek elhelyezésre 
Karcagi-Nagy Zoltán önkormányzati képviselő 
hozzájárulásával. 

Ahogyan Ökrös Dávid, a Nexus Egyesület elnöke 
elmondta, nemcsak városunkban örvend nagy nép-
szerűségnek a kupakgyűjtő pont, hanem a környe-
ző településekről is sokan veszik igénybe ezt a le-
hetőséget.

- Az eltelt egy év alatt, mintegy féltonna kupakot si-
került összegyűjtenünk, amelynek bevételével a Karca-
gi Mentőszolgálat Alapítványát támogatjuk - mondta 
el az elnök. 

Karcagi-Nagy Zoltán önkormányzati képviselő rá-
mutatott a kupakgyűjtés fontosságára, vagyis arra, 
hogy az értékes műanyag ezáltal nem szemétként 
végzi, hanem újrahasznosításra kerül.

Brehó Mónika 

Egyéves a kupakgyűjtő pont 

A hátrányos helyzetű gyermekek és az ukraj-
nai háború elől menekülő családok megsegí-
téséért tartott koncertet a Református Nagy-
templom március 29-én, kedden Mága Zoltán 

a III. 100 Templom Jótékonysá-
gi Koncertsorozat keretében. A 
megjelenteket és a művésze-
ket Szepesi Tibor polgármester 

és Nt. Koncz Tibor es-
peres köszöntötte. A 
koncerten fellépett 
Mága Zoltán és zene-
kara, Sümegi Eszter 
Kossuth-díjas opera-
énekes, Bodrogi Gyu-
la Kossuth-díjas szín-
művész, Kökény Atti-
la énekes. A koncert 
résztvevőinek örö-
mére - kérésüket tel-
jesítve - a hegedűművész által meg-
szólalt a „Pacsirta” is több magyar 
virtuóz darab mellett. Az est vé-
gén Mága Zoltán bejelentette, hogy 

még a húsvéti ünnepek előtt kétmillió forint 
értékben segíti a városban és a környéken élő 
hátrányos helyzetű gyermekeket.

DE

Jótékonysági koncertet adott Mága Zoltán
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A SZIM Óvodában a Mé-
hecske csoportban Szabóné 
Szentesi Mária tagóvoda-
vezetővel beszélgettünk a 
beporzók napja alkalmá-
ból.

2008 óta ünneplik már-
cius 10-én ezt az új zöld 
jeles napot, ahol ma Kiss 
Mihály méhész tart elő-
adást arról, miért kell vé-
deni a méheket, a pillan-
gókat és hogyan segíthe-
tünk a beporzóknak.

Az óvoda kertjében is 
vannak növények, virágok, 
hogy kora tavasztól késő 
őszig mindig találjanak ételt, de vizet is rak-
nak ki.

Az előadás előtt és utána is beszélnek az 
óvónők a kicsikkel a méhekről, feladatok-
kal, rajzokkal, de beszélnek a méz jótékony 
hatásairól is. Kiss Mihály méhész szerint 
óvodás korban kell a mézet megszerettet-
ni, hogy ne cukrot használjanak a családok 
édesítésre, hanem mézet. Aztán lehet a mé-
hekkel, az eszközökkel megismertetni őket. 
A hideg miatt a látványkaptárt nem hozta 
el a méhész az óvodába, de az eszközeit és a 
díjnyertes mézeit igen.

2021-ben nagyon sikeres évet zárt Kiss 
Mihály, a repce, az akác és a napraforgó mé-
ze mennyiségileg és minőségileg is kiváló 
lett. A gyulai mézfesztiválon, a legmagasabb 
elismerést kapta a napraforgó méze, kategó-
riájában országos első helyezést ért el. Kiss 
Mihály nagyon büszke erre, s mint mond-
ta, megerősíti őket abban, hogy tovább-
ra is a minőségi méz nagykövetei legyenek. 
A szakember tanácsa, a kicsiknek vajas ke-
nyérre tegyük az akácmézet, mert úgy fino-
mabb és hamarabb megszeretik.

DE

A méhekről és a mézről volt szó

ÁLLÁSHIRDETÉS
A Kátai Gábor Kórház

munkatársat keres az alábbi munkakörök betöltésére:

Pályázati feltételek: főiskola, gyógytornász végzettség, felhasználó szintű számí-
tógépes ismeret.

Pályázati feltételek: műtőssegéd képesítés.

Pályázati feltételek: magyar állampolgárság, büntetlen előélet, a jogszabályban 
előírt COVID-19 elleni védőoltások.

A meghirdetett munkakörök betöltése egészségügyi szolgálati jogviszonyban történik.

Az egészségügyi szolgálati jogviszony időtartama: határozatlan idejű.
Próbaidő: 3 hónap.
Munkavégzés helye: Kátai Gábor Kórház, 5300 Karcag, Zöldfa utca 48.
Illetmény és egyéb juttatás: az illetmény megállapítására és a juttatásokra a 

2020. évi C törvény, az egészségügyi ágazati jogszabályok, illetve az Országos 
Kórházi Főigazgatóság által kiadott utasításokban foglaltak az irányadóak.

Benyújtandó dokumentumok: a jelentkező szakmai önéletrajza, végzettségét, 
képzettségét igazoló okiratok, illetve védettségi igazolások másolata.

Az állás betöltésének várható időpontja: elbírálást követően azonnal.

Jelentkezni írásban, 2022. április 19. 16.00 óráig lehet, az alábbi címünkre:
Kátai Gábor Kórház
5300 Karcag, Zöldfa u. 48.
e-mail cím: kgkorhaz@externet.hu
Tel.: 06/59-507-111 

GYÓGYTORNÁSZ

MŰTŐSSEGÉD

Tisztelt Karcagi Lakosok!
Karcag Városi Önkormányzat gyűjtést szervez a 

bajba jutott emberek megsegítésére!
Tartós élelmiszer, konzervek, alapvető higiéniai 

termékek és ruházatgyűjtésében várunk felajánlásokat!
Felajánlásokat a 

Karcagi Többcélú Kistérségi Társulás
Szociális Szolgáltató Központ
Karcag, Bajcsy-Zsilinszky u. 6.

cím alá várjuk
hétfőtől - csütörtökig: 8.00 - 16.00 óráig

pénteken: 8.00 - 12.00 óráig
Illetve a 

Karcagi Polgármesteri Hivatal 
Kossuth tér 1. portájára 

munkanapokon 8.00 - 17.00 óra között!
Anyagi hozzájárulás esetén:
Hívható a 1357-es nemzeti segélyvonal, amelynek hí-
vásával 500 forinttal lehet támogatni a Híd Kárpátaljá-
ért összefogást, ezen kívül egy számlaszámot is nyitott 
a kormány az adományoknak, amelynek számlaszáma:

11711711-22222222
Szepesi Tibor
polgármester

Segítsünk együtt a háború elől 
menekülőknek!

ÁLLÁSHIRDETÉS
A Kátai Gábor Kórház (Hetényi Géza Kórház – 

Rendelőintézetében létrejövő jogviszonyra) 
munkatársat keres az alábbi munkakör betöltésére:

Feladata: karbantartás, javítás, átalakítás és fűtési 
rendszerek bővítése.

Betöltéséhez szükséges feltételek: szakirányú végzett-
ség. Magyar állampolgárság, büntetlen előélet, a jog-
szabályban előírt COVID-19 elleni védőoltások.

A meghirdetett munkakörök betöltése egészségügyi 
szolgálati jogviszonyban történik.
Az egészségügyi szolgálati jogviszony időtartama: 

határozatlan idejű.
Próbaidő: 3 hónap.
Munkavégzés helye: Kátai Gábor Kórház, 5300 Karcag, 

Zöldfa utca 48.
Illetmény és egyéb juttatás: az illetmény megállapítá-

sára és a juttatásokra a 2020. évi C törvény, az egész-
ségügyi ágazati jogszabályok, illetve az Országos 
Kórházi Főigazgatóság által kiadott utasításokban 
foglaltak az irányadóak.

Benyújtandó dokumentumok: a jelentkező szakmai 
önéletrajza, végzettségét, képzettségét igazoló okirat-
ok, illetve védettségi igazolások másolata.

Az állás betöltésének várható időpontja: elbírálást kö-
vetően azonnal.

Jelentkezni írásban, 2022. április 30. 16.00 óráig lehet, 
az alábbi címünkre:

Kátai Gábor Kórház
5300 Karcag, Zöldfa u. 48.
e-mail cím: kgkorhaz@externet.hu
Tel.: 06/59-507-111 

LAKATOS, ÍV- ÉS LÁNGHEGESZTŐ
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POSTALÁDA

A Nemzeti Tehetség Program keretében „Boszorkánykonyha” 
című pályázati projekt megvalósulása a Karcagi Arany János Ál-
talános Iskolában

Az Emberi Erőforrások Minisztériuma megbízásából az 
Emberi Erőforrás Támogatáskezelő a Nemzeti Tehetség Prog-
ram végrehajtásának 2019-2020. évi cselekvési programja alap-
ján meghirdetett „A matematikai, a természettudományos és a 
digitális kompetenciák erősítését szolgáló hazai és határontúli 
tehetségsegítő programok támogatására” című pályázaton a 
Karcagi Arany János Általános Iskola „Boszorkánykonyha” 
című projektjével sikerrel vett részt.

A pályázat azonosító száma: NTP-MTTD-20-0187.
A nyertes pályázat 1.315.000 Ft összeggel segíti az intézmény 

tehetséggondozó munkáját.
A pályázati program célja olyan szabadidős tevékenység biz-

tosítása, amelyben az élményszerzés, kikapcsolódás mellett fon-
tos szempont az ismeretek bővítése, készségek fejlesztése. A 60 
órás szakköri foglalkozás a természettudományos és a digitális 
kompetenciák fejlesztését tűzte ki elsődleges feladatnak. Emel-
lett figyelmet fordítottunk az önismeret, a szociális kompetenci-
ák fejlesztésére is. A foglalkozások alkalmával a felfedezés, a ku-
tatás, az együttműködés és a játékosság fontos szerepet játszott.

A 20 fős csoport nemcsak az iskola területén ismerkedhe-
tett a természeti jelenségek sokféleségével. A pályázat lehető-
séget biztosított egy 3 napos balatoni táborozásra, és egy buda-
pesti kirándulásra is. Az élményszerzésre rengeteg lehetőséget 
kaptunk mind a Zamárdi – Tihany – Siófok utunkon, mind a 
Csodák Palotájában és a Mezőgazdasági Múzeumban tett láto-
gatásunkon.

A programok alkalmával bővültek tanulóink ismeretei, fej-
lődött személyiségük. Önértékelésük reálisabb, munkavégzé-
sük kitartóbb, pontosabb lett. Könnyebben tájékozódnak a kör-
nyező világban.

Molnárné Balogh Éva
Nagy Brigitta

A Györffy István Katolikus Általános Iskola tanulói, Sarkadi 
Dóra Jázmin, Háló Bianka és Hunyadi Dóra a „Hello UK!” – or-
szágos angol nyelvi projektversenyen VII. helyezést értek el. A 
diákok mind kreativitásban, mind pedig tartalmilag színvona-
las projektmunkát végeztek. Nagyon érdekes feladatokat ol-
dottak meg különböző országokkal kapcsolatban. 

Szeretném megköszönni a szülők támogató és segítő 
munkáját! Büszke vagyok rájuk! 

Horváth Éva Dzsenifer 
felkészítő tanár 

A Mezőgazdasági Eszköz- és Gépforgal-
mazók Országos Szövetsége az idei évben is 
online formában rendezte meg a „Legyél Te is 
agrárgépész! Országos és Junior Bajnokság” 
csapatversenyt (LETIA OB). A bajnokság-
ra tizenöt csapat jelentkezett az ország szá-
mos középiskolájából. A felsőbb éves diákok 
az őszi félév során öt szakmai feladatot oldot-
tak meg, azokra pontokat kaptak. Az első hat 
helyen végzett csapat egy online elődöntőben, 
élőben mérte össze tudását, négy feladattal. 
A három legjobb került be a döntőbe.

A döntő is – a tavalyihoz hasonló módon 
– online zajlott, 2022. február 25-én. A csa-
pattagok egy helyről, iskoláikból tudtak be-
jelentkezni, szaktanáraik külön helyiségből 
csatlakozva követhették diákjaik szereplé-
sét, így sikerült egy kicsit visszahozni a játék  
csapatverseny jellegét. Egymás után oldották 
meg a feladatokat: míg egy-egy csapat éppen 
játékban volt, a többi offline várakozott.

A játék első feladata egy mérőeszköz teljes 
körű rajzos bemutatása volt. Erre annyi ide-
je volt az egyik csapattagnak, amíg a társai 
a többi feladatot megoldották. Ezután két 
bálázótípust (az állandó és a változó préste-
rű bálázót) kellett lerajzolni, és amíg két já-
tékos rajzolt, másik két játékos interaktívan 
felelte meg a különböző témakörökből feltett 
kérdéseket. Erre közel 10 perc állt rendelke-
zésükre, majd az előzőekben a rajzot készí-
tő versenyzők becsatlakoztak, és ekkor kel-
lett bemutatniuk a bálázóról készített raj-
zot, illetve megválaszolniuk a hozzá kapcso-
lódó kérdéseket.

Ezt a feladatsort mindhárom csapat meg-
oldotta, majd egy újabb feladatot kaptak: a 
hagyományos, soros elrendezésű dízelada-
golóval rendelkező tüzelőanyag-ellátó rend-
szert és a common rail rendszert kellett le-
rajzolniuk, majd bemutatniuk a zsűrinek, és 
megválaszolniuk a kérdéseket. Itt kellett a 
tolómérő-rajzot is bemutatniuk.

Végül következett egy kvízjáték, amely-
ben agrár- és pénzügyi kérdéseket kellett 
megválaszolniuk a játékosoknak. Ebben 
a feladatban mindhárom csapat egyszerre 
vett részt és azok kapták a pontot, akik első-
ként tudták a helyes választ.

Ezután a szakmai zsűri tagjai értékelték a 
feladatokat, és meghozták a döntést, hogy ki 
legyen a 2021 / 2022-es év Legyél Te is agrár-
gépész! Országos Bajnokságának győztese.

A nyertes csapat a PIONEER TEAM 
(Décsei Attila, Kiss László Ádám, Nagy Pál, 
Ragályi Mihály, Szabó Sámuel Péter) lett 
(Szentannai Sámuel Református Gimnázium, 
Technikum és Kollégium – Karcag). Szoros 
versenyben szerezték meg az első helyezést. 

Nyereményeik:
• A MEGFOSZ által felajánlott elektroni-

kai és szerszámkészletek.
• Egy szakmai nap egy MEGFOSZ-tag 

felajánlásával
• A MEGFOSZ-tagok és az MKB Pénz-

ügyi Csoport által felajánlott ajándék-
csomagok.

• A nyereménycsomagok mellett az Axiál 
Kft. által felajánlott 5 db Bluetooth 
hangszóró.

Az előzőekben felsorolt nyeremé-
nyek mellett hatalmas lehetőséget és 
szakmailag kimagasló nyereményt 
ajánlott fel idén az Axiál Kft.:

A nyertes csapat összes tagját az is-
kola elvégzéséig havi nettó 60.000 Ft-
os ösztöndíjban részesíti. Mindemel-
lett az iskola elvégzése és a sikeres 
szakvizsga letétele után az Axiál Kft. 
minden csapattagnak felajánl egy ál-
láslehetőséget, amelyet a cég bárme-
lyik telephelyén betölthetnek határo-
zatlan idejű munkaszerződés mellett!

Második helyen végzett a KeményMAG 
csapata (Csala Dávid, Adamik István, Farkas 
Máté, Semsei Márk, Szabó Erik, Szentannai 
Sámuel Református Gimnázium, Technikum és 
Kollégium – Karcag).

Nyereményeik:
• A MEGFOSZ által felajánlott elektroni-

kai és szerszámkészletek.
• Egy szakmai nap egy MEGFOSZ-tag 

felajánlásával
• A MEGFOSZ-tagok és az MKB Pénz-

ügyi Csoport által felajánlott ajándék-
csomagok.

A dobogó harmadik helyén a 
SZAKISOKK (Jánoshalmi Mezőgazdasági 
Technikum, Szakképző Iskola és Kollégium – 
Jánoshalma) csapata végzett.

Megköszönöm a diákoknak és felkészítő 
tanáraiknak a bajnokságban való részvételü-
ket, a feladatok megoldásában nyújtott nagy-
szerű teljesítményüket, és azt a lelkesedést, 
amelyet a játék során végig tanúsítottak.

Simon Gyula

Team work sikere

Kettős siker a LETIA OB-n!
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HIRDETMÉNYEK

2022. április 08. péntek
18.00 Műsorajánlat
18.05 Nagykunsági Híradó 
18.30 Székely konyha
18.30 Nagykunsági Krónika 
 - közéleti magazin
 - Választás 2022
 - Tavaszváró programok a 
 Takács Péter úti Óvodában
 - Helyreállították a református 
 templom cserepeit
 - Kossuth-díjat kapott 
 Csikos Sándor
 - Támogatást kapnak a 
 menekülteket foglalkoztatók
 - Farsangoztak a Csokonai úti 
 Óvodában
 - Használt olaj leadási pontok 
 Karcagon
 - Wass-maraton a gimiben
 - Pályázati felhívás
 - Több mint 400 milliós 
 fejlesztés
 - Farsang a Tálentum Óvodában
 - Tavaszköszöntés a Zöldfa úti 
 Óvodában
 - Helytörténeti pályázat
 - Toldi erőverseny
 - Zenés délután a hölgyeknek
20.00 Karcagi Tükör
20.30 Nagykunsági Híradó 
21.00 Szak-Ma Bál

2022. április 11. hétfő
18.00 Műsorajánlat
18.05 Nagykunsági Híradó

18.25 Sztárportré
18.40 Székely konyha és kert
19.00 Jöjjetek Hozzám - református 
 istentisztelet
20.15 Nagykunsági Híradó 
20.45 Karcag Sport

2022. április 12. kedd
18.00 Műsorajánlat
18.05 Nagykunsági Híradó 
18.25 Karcag Sport
20.05 Nagykunsági Híradó 
20.25 A Hit Szava - római katolikus 
 szentmise
21.20 Karcagi Tükör

2022. április 13. szerda
18.00 Műsorajánlat
18.05 Nagykunsági Híradó 
18.30 Jöjjetek Hozzám - református 
 istentisztelet
19.30 Székely konyha
20.00 Nagykunsági Híradó 
20.30 Nótacsokor
22.00 Nagykunsági Híradó 
22.20 Karcagi Tükör

2022. április 15. péntek
18.00 Műsorajánlat
18.05 Nagykunsági Híradó 
18.30 Pumpapálya átadása
19.00 Nagykunsági Krónika 
 - közéleti magazin
20.00 Karcagi Tükör
20.30 Nagykunsági Híradó 
21.00 Karcagi Tükör

KARCAG TELEVÍZIÓ
AZ ÖN HELYI TELEVÍZIÓJA

Pengő Ferenc cégvezető: 
06/30-223-8844

E-mail: karcagtv@mailbox.hu    
Nézze Ön is a műsorunkat az interneten a www.karcagtv.hu 

oldalon, itt válogathat kedvére korábbi híradásainkból is

 - Fizikoterápiás asszisztens - masszőr (Berekfürdő),
 - Biztosítási ügynök, ügyintéző (Karcag),
 - Általános irodai adminisztrátor (Kisújszállás),
 - Könyvelő (Berekfürdő),
 - Recepciós (Berekfürdő),
 - Szállodai recepciós (Berekfürdő),
 - Egyéb ügyfélkapcsolati foglalkozás (Karcag),
 - Bolti eladó (Karcag, Kisújszállás),
 - Pincér (Berekfürdő),
 - Szakács (Berekfürdő),
 - Gyermekfelügyelő, dajka (Kunmadaras),
 - Ablakgyártó (Kisújszállás),
 - Tetőfedő (Karcag),
 - Varrónő, varrodai betanított munkás (Kisújszállás),
 - Személygépkocsi-vezető (Kisújszállás),
 - Traktorvezető (Karcag),
 - Intézményi takarító és kisegítő - szobaasszony (Berekfürdő),
 - Pultfeltöltő, árufeltöltő (Kisújszállás),
 - Konyhai kisegítő (Berekfürdő, Karcag),
 - Egyszerű ipari foglalkozású (Karcag, Kisújszállás),
 - Postaforgalmi helyettes, ügyintéző (Karcag),
 - Betanított kézbesítő (Karcag),
 - Postavezető (Karcag).

Érdeklődni a Foglalkoztatási Osztályon telefonon (06/59-795-168), 
vagy e-mailben (karcagjh.fogl@jasz.gov.hu) lehet.
Az állásajánlatokról további információk találhatók a Virtuális 
Munkaerőpiac Portálon: https://vmp.munka.hu/

A Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Kormányhivatal Karcagi 
Járási Hivatal Foglalkoztatási Osztály aktuális állásajánlatai:

Anyakönyv
Születés

2022. március 30.
Győrfi Ágnes - 
Tóth Tibor Zoltán
Kg., Kodály Zoltán utca 11.

Gábor

Halálozás
Nagy Imréné 
(Szabó Róza) 
 (1932)

Borók Károlyné 
(Lévai Margit) 
 (1939)

a Györffy István Katolikus Általános Iskola   
I. évfolyamára történő beíratási időpontokról

Értesítjük a tisztelt szülőket, hogy a 2022/2023. tanévre 
történő beiratkozásra a Györffy István Katolikus Álta-
lános Iskolában az alábbi időpontokban kerül sor:
2022. április 21. (csütörtök) 8.00-17.00 óra között,

2022. április 22. (péntek) 8.00-17.00 óra között.
A beiratkozás helye: Karcag, József Attila utca 1. föld-

szint, könyvtár.
Kérjük a www.gyorffykataltisk.hu weboldalon kattint-
sanak a „Beiratkozási időpontfoglalás”-ra és foglaljanak 
időpontot. 

Beiratkozáskor hozzák magukkal:
• a gyermek nevére kiállított személyi azonosító és a 

lakcímet igazoló hatósági igazolványt (a gyermek 
lakcímkártyáját), 

• szülői felügyeleti jog gyakorlásáról szóló nyilatkozatot,
• az iskolába lépéshez szükséges fejlettség elérését ta-

núsító igazolást,
• amennyiben van: szakértői véleményt, határozatot 

hátrányos helyzetről, halmozottan hátrányos hely-
zetről, tartós betegségről igazolást.

A beiratkozással kapcsolatos részletes információt 
a www.gyorffykataltisk.hu weboldalon találják meg.

Iskolánk szeretettel várja a leendő első osztályos
tanulókat és szüleiket!

Kovács Miklós Istvánné
igazgató

KÖZLEMÉNY

Április 9. (Szombat) 
8.00 - 13.00 óráig 
 Betánia Gyógyszertár 
 (Szabó József utca 14.)

9.00 - 19.00 óráig
 Kulcs Gyógyszertár
 (Kisújszállási út 32. Tesco)

Április 10. (Vasárnap)
9.00 - 12.00 óráig
 Kulcs Gyógyszertár
 (Kisújszállási út 32. Tesco)
A fenti időpontokon túl sürgős esetben 

egészségügyi ellátás a Háziorvosi 
ügyeleten (Karcag, Széchenyi sgt. 27.)

Gyógyszertári 
ügyelet

Magán állatorvosi 
ügyelet

Az ügyelet Karcag, 
Berekfürdő területére 

vonatkozik, hétvégékre és 
esetleges ünnepnapokra 
(péntek 16.00 órától hét-

fő reggel 07.00 óráig).

Április 9-10. 
 dr. Domán György 
 Karcag, Ady Endre. 58. 
 Tel.: 06/30-434-5950

A Karcagi Többcélú Kistérségi Társulás Idősek 
Otthona és Háziorvosi Intézmény 

a „Közalkalmazottak jogállásáról szóló” 1992. évi 
XXXIII. törvény 20/A. § alapján 

pályázatot hirdet

munkakör betöltésére. 

A közalkalmazotti jogviszony időtartama: határozott 
idejű közalkalmazotti jogviszony. 

Foglalkoztatás jellege: teljes munkaidő. 
A munkavégzés helye: 5300 Karcag, Horváth F. u. 1., 

Varró u. 1-3.
A konyhai kisegítő feladata: a főszakács, szakács utasí-

tása alapján az élelmezési anyagokkal kapcsolatos te-
vékenységek, az étkezéssel kapcsolatos feladatok és a 
HACCP rendszerrel összefüggő tevékenységek ellátása.

Illetmény és juttatások: az illetmény megállapítására és 
a juttatásokra a „Közalkalmazottak jogállásáról szóló” 
1992. évi XXXIII. törvény rendelkezései az irányadók. 

Pályázati feltételek: 8 általános iskolai végzettség, magyar 
állampolgárság, büntetlen előélet, cselekvőképesség.

A pályázat részeként benyújtandó iratok, igazolások:  
önéletrajz, végzettséget igazoló iratok másolata. 

A munkakör betölthetőségének időpontja: az elbírálást 
követően azonnal.

A pályázat benyújtásának határideje: 2022. április 18.
A pályázatok benyújtásának módja: 

 - postai úton, a pályázatnak a KTKT Idősek Ottho-
na és Háziorvosi Intézmény - címére történő meg-
küldésével (5300 Karcag, Horváth F. u. 1. szám), 

 - elektronikus úton a kgszoc@enternet.hu e-mail címre.

KONYHAI KISEGÍTŐ 
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Ingatlan
Karcagon 3 szobás családi ház 
eladó, vagy földszinti lakásra 
cserélhető. 
Tel.: 06/30-317-7275. 
Karcagon régi típusú ház, nagy 
udvarral eladó. 
Tel.: 06/30-826-6133. 
3 szobás családi ház eladó 
vagy kisebbre cserélhető ér-
tékegyeztetéssel. 
Tel.: 06/59-300-129, 
 06/30-409-5108. 
Karcagon, a Hunyadi utca 7. 
szám alatt 3 szobás, jó állapo-
tú, összkomfortos, CSOK-ra al-
kalmas, beköltözhető, régeb-
bi építésű kertes ház eladó. 
Irányár: 16,8 M Ft. 
Tel.: 06/30-557-6833.
Kiadó 2 szobás kertes lakás a 
főtéren! Konyhabútor, gáztűz-
hely van, egyéb bútor nincs. 
Tel.: 06/20-563-5087.
Karcag központjában 120 m2-es 
családi ház eladó. Főépületben 
3 szoba , télikert, konyha, 
ebédlő, fürdőszoba, közleke-
dő, 2 WC, mosókonyha, dol-
gozószoba. A fűtést gáz- és 
vegyestüzelésű kazán biztosítja. 
Az alsóépületben szerszámos, 
garázs és fáskamra van.
Tel.: 06/30-328-6430.
Karcag központjában 3 szoba 
összkomfortos, erkélyes, föld-
szinti vagy I. emeleti lakást vá-
sárolnék garázzsal. 
Tel.: 06/30-328-6430.

Állat
Élő ponty, kárász, afrikai harcsa 
rendelhető! 
Tel.: 06/20-411-7430.

Barna tojótyúk (750/Ft/db 
áron, egyéves, jól tojó) eladó. 
Ingyenes szállítással megren-
delhető 15 db-tól. 
Tel.: 06/30-860-2627.
Pecsenye kacsa (6 hetes fehér 
kb. 3 kg, 2400 Ft/db). 10 db-tól 
ingyen kiszállítással megren-
delhető. Tel.: 06/30-860-2627.
Nyúl eladó! Élő vagy konyha-
kész. Tel.: 06/30-329-0726.
Tavalyi japán kakasok eladók. 
Tel.: 06/20-541-4142.
Magyar kacsa és keltetni való 
magyar kacsatojások eladók. 
Tel.: 06/20-541-5142

Vegyes
Vásárolok régi bútorokat, por-
celánokat, nippeket, vitrindí-
szeket, festményeket, órákat, 
régi kerámiákat és mindenne-
mű régiséget, teljes körű ha-
gyatékot. Tel.: 06/20-996-1346.
Régi motorokat keresek meg-
vételre (Simson, ETZ, MZ, 
JAWA). Akár üzemképtelen, hi-
ányos állapotban is. 
Tel.: 06/20-572-5142.
Csónakot, hajót, vízibiciklit és 
lakókocsit vásárolnék. 
Tel.: 06/70-598-6867.
Fa- és fémipari gépeket kere-
sek megvételre. 
Tel.: 06/70-598-6867.
Eladó minőségi tűzifa kony-
hakészen (1x1,70 m3, kalodá-
ba sorba rakva, bükk, tölgy, 
gyertyán). Ugyanitt méter szá-
lakban is kapható. A kalodás 
30.000 Ft/kaloda, a méteres 
27.000 Ft/m3. Ingyen házhoz 
szállítással! 
Tel.: 06/30-839-6710, 
 06/70-351-6936.
Engedélyszám: AA 6250182. 

Eladó 20-as gyermekkerékpár, 
kerékpárra gyermekülés, gyer-
mek etetőszék, hasító fejsze, 
húsdaráló, mákdaráló, ásó, ka-
pa, gereblye, kalapács, met-
szőolló, lapát. Érd.: Karcag, 
Hunyadi u. 40. 
Tel.: 06/70-532-6644.
Eladó 1 db fűnyíró (1300 W), 1 db 
kompresszor és Pannónia motor 
alkatrészek.
Tel.: 06/70-504-0256.
Eladó Singer varrógép, hinta-
szék, 28-as női kerékpár. 
Tel.: 06/30-252-8698.
Bontott szalagcserép 10 Ft/db 
áron eladó. 
Tel.: 06/20-541-5142.
Eladó ír pub teljes éttermi be-
rendezése. (10 méter L alakú 
bárpult, vörösfenyőből aszta-
lok, székek, padok, korlátok, 
kis és nagyméretű vendéglá-
tós reklámfestmények, teljes 
dekoráció, amitől ír pub lesz. 
Kérésre tudok fotókat küldeni. 
Tel.: 06/20-563-5087.
Gyári 3 személyes kerti hin-
ta, asztalok, székek, papírtég-
la-nyomóprés, mobilkemence 
(sütőfelülete 110x70 cm) és ker-
ti szerszámok eladók. 
Tel.: 06/30-216-9216.
Eladó tűzifa (kemény) méteres 
szálban. Erdei űrmétere: 29.000 Ft. 
Tel.: 06/70-384-5283. 
89-es évjáratú, 1330-as Lada 
kombi eladó eredeti állapot-
ban eladó. (2023. 07. 08-ig ér-
vényes műszakival.) 
Tel.: 06/30-549-9733.
Picasso alufelni  garnitúra 
(185x65x15-ös, Michelin gumi-
val), W. Polo IV. 2003-as (bon-
tódik minden alkatrésze A-Z-
ig), Renault Megane 2002-es 
alkatrészek, Lada 2107, üve-
ges, önindító, gyujtáskapcsoló, 
bajuszkapcs és még más 
egyéb, Ignis hűtő új ventilá-
torral „C” Corsa első szélvédő, 
parkettcsiszoló aluvázas motor 
nélkül eladó. 
Tel.: 06/30-323-0505.

Kedvező áron eladó falra 
akasztós konyhai tálaló, 2 db 
kihúzhatós gyermekheverő, 
többféle csillár, előszobai tü-
kör, 1 db férfi fekete bőrkabát 
(52-54-es méret), 1 db új, ele-
gáns sötétszürke férfiöltöny 
(50-52-es méretben), gyerekru-
hák, cipők.  
Tel.: 06/70-300-9730.
Eladó gázkazán (F14), 50 lite-
res üvegballonok, fagyasztó-
láda (180 liter), óratokok, fény-
képezőgépek, Panasonic film-
felvevő (R 210), tolósúlyos 
konyhamérleg (12 kg), nyúj-
tódeszka (30x75 cm), olajsü-
tő (2 literes), rozsdamentes fa-
zék (5 literes), barna bútorszö-
vet (4,80x130 cm) és lila plüss 
(6,50x140 cm), továbbá cserge 
ágytakaró. Hívjon, megegye-
zünk! 
Tel.: 06/30-491-2519.
Eladó 1 db rekamié + 2 db fo-
tel, szekrények, székek, ágy-
neműtartó, heverő, kisebb fo-
tel (2 db), 1 db kézzel hajtós 
rokkantkocsi. 
Tel.: 06/30-200-3261.

Szolgáltatás
Üvegezés-képkeretezés! Hőálló 
üveg is kapható! Sári Mihály 
egyéni vállalkozó, Karcag, 
Szent István sgt. 14. 
Tel.: 06/30-219-6813.
Az Orgonda Agrár Kft. földet 
bérelne, és vállal növényvédel-
mi szaktanácsadást. 
Tel.: 06/30-785-0690.
Azonnali duguláselhárítás, 
bontás nélkül, a hét minden 
napján. Tel.: 06/20-493-6240.
Vállaljuk: irodák, üzletek, nya-
ralók, lakások, családi házak 
minőségi, precíz takarítását. 
Igény esetén egyedi takarítási 
munkafolyamatokat. Hívjon bi-
zalommal! 
Tel.: 06/30-465-3934, 
 06/30-989-3349.

Ingyen elszállítom felesleges-
sé vált dolgait! (Fém, mosógép, 
hűtőgép, gázkészülék, bojler, 
autó- és motorakkumulátor.) 
Tel.: 06/30-265-4197.
Kis-Vízszervíz! Víz-, gáz- és 
központifűtés-szerelés, fürdő-
szoba felújítás, radiátorok cse-
réje, kazáncsere, gázbekötés. 
Kis János E.V. 
Tel.: 06/20-494-4565.
Festést, mázolást, tapétázást, 
gipszkarton-szerelést, külső 
homlokzatszigetelést és egyéb 
építőipari munkákat vállalok. 
Balogh Lajos, megbízható öreg 
szaki. Tel.: 06/70-530-0852 
Mindennemű kőműves és se-
gédmunkát, ház körüli munká-
kat, lomtalanítást és padlásta-
karítást vállalok. 
Tel.: 06/20-593-7075.
Gyümölcsfák metszését és 
mindennemű kerti munkát vál-
lalok. Tel.: 06/30-790-3268.
Varrás és cipzárcsere, fölhajtás, 
javítás. Ugyanitt porszívó, TV-
szekrény, tükör (kicsi és nagy), 
villanymotor (380 W), új mun-
karuha, kabát minden méret-
ben. Tel.: 06/59-887-269.
Termelői mézvásár Karcagon 
a Reggel utca 33. szám alatt. 
Rendelni a 06/30-696-5288-as 
számon. Igény szerint díjmen-
tesen házhoz viszem. Akác, 
vegyes, repce, édesharmat és 
gyógynövényes mézek. 

APRÓHIRDETÉS

TISZTELT 
OLVASÓINK!

SZERKESZTŐSÉGÜNK 
A HIRDETÉSEK

 VALÓSÁGTARTALMÁÉRT 
NEM VÁLLAL 

FELELŐSSÉGET!

Tűzifa kemény méteres 
szálban

29.000 Ft / 
1 erdei űrméter. 

06/70-384-5283

Kedves Olvasóink!
Következő lapszámunk 

2022. április 15-én jelenik meg.
Amennyiben nem kapják meg a Karcagi Hírmondót, 
kérjük jelezzék a 06/59-312-415-ös telefonszámon!
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L A B D A R Ú G Á S

SPORT

HIRDETMÉNYEK

HIRDETMÉNYEK

Lapzárta: 2022. április 11. 
(hétfő) 12.00 óra

ÁLLÁSLEHETŐSÉG

A Nagykunsági Környezetvédelmi Kft. 
 - hulladékgazdálkodási gyűjtő és szállító (rakodó), valamint
 - C kategóriás vezetői engedéllyel rendelkező gépjárművezető munkakörök betöl-

tésre karcagi lakosú, férfi munkavállalókat keres.

Amennyiben hosszú távra tervez és szeretne csapatunk tagja lenne, kérem, hogy 
önéletrajzát juttassa el az alábbi elérhetőségek valamelyikére: 

e-mailen: info@nkkft.hu
telefonon:  06/30-478-9484
személyesen:  5300 Karcag, Petőfi utca 1/E.

A Karcagi Többcélú Kistérségi Társulás Idősek 
Otthona és Háziorvosi Intézmény

a „Közalkalmazottak jogállásáról szóló” 1992. évi 
XXXIII. törvény 20/A. § alapján

pályázatot hirdet

munkakör betöltésére.

A közalkalmazotti jogviszony időtartama: határozott 
idejű közalkalmazotti jogviszony, 3 hónap próbaidő.

Foglalkoztatás jellege: 12 órás munkarend.
A munkavégzés helye: Karcagi Többcélú Kistérségi 

Társulás Idősek Otthona és Háziorvosi Intézmény
5300 Karcag, Zöldfa u. 48/a.

A munkakörbe tartozó lényeges feladatok: ápolási és 
gondozási alapfeladatok ellátása.

Illetmény és juttatások: az illetmény megállapításá-
ra és a juttatásokra a „Közalkalmazottak jogállásá-
ról szóló” 1992. évi XXXIII. törvény rendelkezései 
az irányadók.

Pályázati feltételek: ápoló, szakápoló, gyakorló ápoló 
vagy szociális gondozó végzettség, magyar állampol-
gárság, büntetlen előélet, cselekvőképesség.

A pályázat részeként benyújtandó iratok, igazolások: 
 - részletes szakmai önéletrajz,
 - végzettséget igazoló okiratok másolata,
 - erkölcsi bizonyítvány (sikeres pályázat esetén).

A munkakör betölthetőségének időpontja: elbírálást 
követően azonnal.

A pályázat benyújtásának határideje: 2022. április 18.
A pályázatok benyújtásának módja: 

 - postai úton, a pályázatnak a KTKT Idősek Ottho-
na és Háziorvosi Intézmény - címére történő meg-
küldésével (5300 Karcag, Horváth F. u. 1. szám), 

 - elektronikus úton a kgszoc@enternet.hu e-mail címre.

ÁPOLÓ vagy GONDOZÓ

2022. április 2. (szombat)
Megyei I. osztályú bajnokság
Tiszaföldvár-Karcag 3-1 (2-0)

A huszonkettedik fordulóban a nagy ri-
vális Tiszaföldvár volt a karcagiak ellen-
fele. A hazaiak nagyon felkészültek a kar-
cagiak ellen, hogy megtörjék a huszonegy 
fordulón át tartó veretlenségi sorozatot. 
Ráadásul a tiszaföldvári futballpálya eléggé 
mély fekvésű, és már egy eső után rendkí-
vül sáros és vizes a talaja. Ez most sem volt 
másképp. Ezt a körülményt kihasználva a 
földvári csapat igyekezett már a mérkőzés 
elején megszerezni a vezetést. A vendég-
szurkolók szép számmal elkísérték a csa-
patot, és végig hangosan biztatták labdarú-
góinkat. Nem rajtuk múlt a siker. 

A kunságiak az alábbi játékosokkal pró-
bálták megszerezni a győzelmet: Csúri-
Simonka, Nagy E., Ballók V., Kovács R., 
Nagy N., Varga.

Edző: Simon Antal.

10. perc: Balla jobbról beívelt, Kovács kö-
zelről Csúri kapuja fölé fejelt.

15. perc: egy jobb oldali karcagi támadás 
során a beíveléskor Ballók B. a lövés pilla-
natában az ötös sarkánál elcsúszott.

17. perc: egy vendégtámadásnál Szent-
miklósi a 16-osról keresztbe lőtt.

19. perc: egy hazai támadásnál a védők 
közül kiugró Kiska a 16-oson belül a kiin-
duló Csúri fölött a kapuba ívelt (0-1).

22. perc: hazai szöglet után az elcsúszó 
vendégvédők mellett Kriska elé került a 
labda. A csatár a 16-os környékén fordulás-
ból a bal alsó sarokba lőtt (2-0).

23. perc: karcagi támadás alkalmával La-
dányi fordulásból a felső léc fölé tüzelt. 

47. perc: Balla lapos lövését védte Csúri.
58. perc: kavarodás támadt a karcagi ka-

pu előtt, de Balla lövését Csúri bravúrral 
védte.

59. perc: Szentmiklósi 30 méterről lőtt, 
Gerhát a jobb kapufa tövénél megfogta a 
labdát.

70. perc: Szentmiklósi elhúzott a bal ol-
dalon, és a túloldalon felfutó Maruscsák 
lövését védte Gerhát.

74. perc: karcagi szabadrúgás után nagy 
tumultus támadt a hazaiak kapuja előtt. 
Simonka közelről a hálóba gurította a lab-
dát (2-1).

86. perc: Tóth szabadrúgásból a kapu 
elé ívelt, és a gólvonal előtt a nagy tömeg-
ből egy védőről hálóba került a labda. A já-
tékvezető először gólt ítélt, majd a partjelző 
beintésére nem adta meg a találatot. 

91. perc: egy gyors hazai támadásnál 
Kriska visszapasszolt, és a kaputól 14 mé-
terre lévő Kovács a jobb alsó sarokba lőtt 
(3-1).

Az edzők mérkőzés utáni nyilatkozatai:

Virágh Ferenc: Igazi csapatként teljesítet-
tünk. Elismerésem a játékosoknak. Beszél-
tük, hogy az tud majd nyerni, aki motivál-
tabb lesz, illetve a pontrúgásoknak is nagy 
jelentősége lehet a nehéz talajon. Végül sike-
rült a mérkőzés egészében felülmúlni ellen-
felünket és megérdemelten nyertünk.

Simon Antal: Adtunk egy félidő előnyt, 
a folytatásban pedig egy szabályos gólt vet-
tek el tőlünk. A döntetlen igazságosabb lett 
volna.

Bosnyák Imre

Elvesztette veretlenségét a karcagi csapat


